АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2018 № 259

Об  утверждении  Перечня  объектов,
находящихся  в  муниципальной
собственности  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  в
отношении  которых  планируется
заключение  концессионных
соглашений

В  соответствии  со  статьей  4  Федерального  закона  от  21.07.2005
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 16 Федерального закона
от   06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в  целях  привлечения   инвестиций  и
обеспечения  эффективного  использования  имущества,  находящегося  в
муниципальной собственности городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить  Перечень  объектов,  находящихся  в  муниципальной
собственности  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  в  отношении
которых планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).
       2. Департаменту по управлению муниципальным имуществом аппарата
администрации  города  Южно-Сахалинска  разместить  Перечень  объектов,
находящихся  в  муниципальной  собственности  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  в  отношении  которых  планируется  заключение
концессионных соглашений, на  официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  для  размещения
информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской
Федерации.

2
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
начальника  Департамента  по  управлению  муниципальным  имуществом
аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

                                                  УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

                                                                       города Южно-Сахалинска
                                                                                  от 05.02.2018 № 259

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК»,
В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ

№
п/
п

Наименование
объекта

Кадастровый
номер

Адрес
Общая

площадь
(кв.м)

Цель

1 Земельный
участок

65:01:0101001:1906 г. Южно-Сахалинск,
ул.

Железнодорожная,
д.19

688 создание
(строительство)
и эксплуатация
многоуровневой

стоянки
автотранспортных

средств

2 Земельный
участок

65:01:0316005:80 г. Южно-Сахалинск,
пр. Мира, д.55

1082 создание
(строительство)
и эксплуатация
многоуровневой

стоянки
автотранспортных

средств